
TNT, iş dünyasına ve müşterilerine,dünya çapında posta ve ekspres 
teslim ihtiyaçları konusunda geniş hizmet seçenekleri sunmaktadır. TNT 
Avrupa ve Asya’da etkin taşımacılık altyapısına sahiptir ve performansını 
maksimum düzeye çıkarmak amacıyla faaliyetlerini dünya çapında 
genişletmektedir.

444 0 868

Gönderilerinizin paketlenmesinde bize güvenebilirsiniz.
Müşterilerinin ihtiyaçları doğrultusunda ayrıcalıklı ve esnek çözümler 
üreten TNT Ekspres, “Klinik Ekspres Hizmeti”ni tasarladı.

- Gönderiler, tecrübeli ve eğitimli uzmanlar tarafından  
paketlenir ve taşınır,   
- Özel donanımlı araçlar kullanılır,  

- Aynı gün ve Ertesi gün teslimat ve farklı hizmet 
seçenekleri sunulur.

Bazı gönderiler özel önlem ve paketleme gerektirir. Çok değerli ve 
çok hassas olabilirler ve özel kontrol, düzenlemeler ve işleyişler 
gerektiren ortamlarda taşınmaları gerekir.

- Hassas gönderilerde maksimum özen,

Bu tip gönderiler için Kuru Buz paketlemesi veya MedPak tıbbi 
ambalajlama çözümümüzden faydalanabilirsiniz;

Kuru Buz Paketleme Hizmet bedeli: Yurtdışı gönderiler için taşıma bedelinden 
ayrı olarak gönderi başına 5 kilo ağırlığa kadar 40 euro ve artan ağırlıklarda her    
bir kilo için 5 euro ilave edilerek ücret hesaplanır. Yurtiçi gönderiler için taşıma 
bedelinden ayrı olarak gönderi başına 5 kilo ağırlığa kadar 40 TL ve artan 
ağırlıklarda her bir kilo için 10 TL  ilave edilerek ücret hesaplanır. 
Medpak Ambalajlama Hizmet bedeli: : Yurtdışı gönderilerde MedPak                               
Frozen 5 için gönderi başına 50 euro ve MedPak Frozen 10        
için gönderi başına 80 Euro ücret  uygulanır. Yurtiçi           
gönderilerde MedPak Frozen 5 için gönderi başına                
50 TL  ve MedPak Frozen 10 için gönderi başına                  
80 TL ücret uygulanır. 
Her iki hizmet birlikte alındığında bedeli:
Yurtdışı gönderiler için taşıma bedelinden                      
ayrı olarak gönderi başına 5 kilo ağırlığa kadar                
70 Euro ve artan ağırlıklarda her bir kilo için                 
5 euro ilave edilerek ücret hesaplanır. Yurtiçi                 
gönderiler için taşıma bedelinden ayrı olarak gönderi           
başına 5 kilo ağırlığa kadar 70 TL ve artan ağırlıklarda        
her bir kilo için 10,-TL  ilave edilerek ücret hesaplanır. 

Amerika’ya yapılacak gıda gönderileri için www.fda.gov web 
adresine kayıt yapılması ve kayıt numarasının alınması 
gerekmektedir. Bu uzun işlemi sizin için biz gerçekleştirebiliriz. 
Sizin yapmanız gereken gönderi bilgilerini eksiksiz olarak 
sağlamaktır. Sizin adınıza tüm işlemleri tamamlıyor ve 
gönderilerinizi en kısa zamanda adresine ulaştırıyoruz.

Amerika’ya yollayacağınız gıda gönderilerinde doküman 
hazırlığı için bize güvenebilirsiniz.

FDA Doküman Hizmet bedeli, 35 Euro’dur.


